Aller au contenu

Creality CR-10 Support de bobine pour montage en haut V2 - Easy Swap

Envoyer à un Conseiller

Description du modèle 3D

J'ai créé le V1 Top Mount Spool Holder pour le Creality CR-10 plus tôt, dans le lien ci-dessous.

L'inconvénient est le processus fastidieux d'enlèvement des matériaux de support de la serrure à cône et aussi lorsque je change de bobine de filament, il me faudra tourner la serrure à plusieurs reprises.

https://www.thingiverse.com/thing:2607281

*** Amélioration ***

  1. Voici maintenant le V2, qui peut être verrouillé/déverrouillé avec seulement une vis de 35mm comme goupille de verrouillage ! CONVENIENCE !

  2. l'emplacement des trous est variable, ce qui vous permet d'effectuer des ajustements mineurs qui permettent à votre bobine de tourner en douceur

  3. Le montage par le haut permet d'économiser de l'espace ! en soulevant le boîtier de commande imprimé et en le faisant passer sous le boîtier de commande.

https://www.thingiverse.com/thing:2607316

*** Instruction ***

*** Utilisateur A ***

Si vous imprimez mon porte-bobine pour la première fois, imprimez tout dans le fichier.

Et les vis nécessaires comme ci-dessous,

2x M4 vis de rechange courte fournie avec l'imprimante

2x bouchon de rechange M4 livré avec l'imprimante (ou acheter ici https://go.edwardrc.com/2DS7EZZ)

2x vis M4 25cm (longueur du filetage)

2x écrou M4 ou contre-écrou

1x M3 Vis à tête cylindrique à six pans creux de 35 mm

Monter le "support de bobine V2" sur le "support de bobine" avec une vis M4 de 25 cm et un contre-écrou M4.

b. Insérez la vis M3 35mm dans la tête de goupille. Superglue si elle n'est pas collée

c. Enlevez les 2 vis près de l'extrudeuse (attention à la rondelle de blocage en dessous !), mettez le "Filament Feeder V3" et remettez la vis en place, cela pourrait être difficile à aligner.

nécessitent un calibrage de nivellement du lit après cela

d. Montez maintenant votre "support de bobine" sur le rail supérieur de votre imprimante à l'aide de 2 vis courtes M4 et d'un bouchon fourni de rechange avec votre imprimante.

e. chargez votre bobine de filament, ajustez et verrouillez le cône à la position désirée avec les différentes positions des trous.

f. *Veuillez insérer un court tube PTFE dans l'alimentateur V3.

*** Utilisateur B***

Si vous avez déjà imprimé ma V1, il vous suffit d'imprimer tout sauf le "Bracket", puis de les échanger.

Où se procurer Creality CR-10

https://www.banggood.com/DIY-Creality-CR-10-3D-Printer-300300400mm-Printing-Size-1

  • Format du fichier 3D : STL

Mots-clefs

Créateur

License

CC BY

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.

Contenus correspondants


Ajouter un commentaire